s svgy v v 7o Platnost: _—
g Uherské Hradisté - BorSice - Osvétimany cdtor22023 - IO
0 14.12.

Linka 802366 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

gislo spoje 7 9 11 17 19 23 25 27 29 31 33 215§ 203 8 205 i 207 i 209 i 211 213
; , REIREIKRIEREKRD KRR S S S ES ES ES ES S S K K K R R ®ti®t: Gt i Gt i Gt i ®F i ®f
km zastavka z0ny [19]
0 0  Uherské Hradisté, aut.nadr. odj. MHD 500 5.25:5.55i6.15:6.40 7.40:9.00:10.20:12.05:13.30: 14.25:14.40: 14.50: 14.50: 15.35: 16.25: 17.20: 18.25: 19.25: 20.20; 22.40 6.30:8.10:10.05:12.05: 14.25:16.20: 19.05
2 (  Staré Mésto, hbitov 500 | | | | | | $10.23:12.08; | | | | | i15.38i16.28; | :i18.28i | | | | | | | | | |
2 2 Staré Mésto, Lidovy dim 500 5.29:5.59:6.19:6.44 7.44:9.04:10.24:12.09:13.34:14.29:14.44:14.54:14.54;15.40;16.30; 17.25: 18.29: 19.29: 20.23; 22.43 6.34:8.14:10.09:12.09: 14.28:16.25: 19.08
2 (  Staré Mésto, sokolovna 500 5.30:6.00: | | 7.45:9.05:10.25:12.10:13.35:14.30; | i14.55:14.55:15.41:16.31:17.26:18.30:19.30i20.24 22.44 6.35i8.15:10.10:12.10: 14.29:16.26: 19.09
3 (  Staré Mésto, Finska Ctvrt 500 5.31:6.01:6.20 | 7.46:9.06:10.26:12.11:13.37:14.31: | i14.56:14.56:15.42:16.32i17.27:18.31i19.31i20.25; 2245 6.36i8.16:10.11:12.11:14.30:16.27:19.10
4 4 Staré Mésto, rozc .k Zel.st.0.4 500,505,506 5.33i6.02i | i6.47 747¢ | | | i13.38} | | i1457i14.57:15.43:16.33117.28118.3219.32i20.26] 22.46 | i8.17i10.12i12.12] | $16.28i19.11
4 (  Staré Mésto, Zel.st. pfij. #a 500,505,506 _{ i6.04i6.23 } 7.48:9.08110.28:12.138 ) i14.35! ) i15.0015.00:15.45i16.35:17.3018.35:19.35i20.28} 2248 6.38:8.18:10.15:12.15:14.32:16.30:19.15
4 (  Staré Mésto, Zel.st. odj. & 500,505,506 { :i6.04i6.23: } 748:9.08:10.28:12.13; ) i14.35; / i15.00:15.00;15.45:16.35:17.30:18.35:19.35:20.28; 22.48 6.38:8.18:10.15:12.15:14.32:16.30: 19.15
5 ( x Staré Mésto, Zlechovska 500,505,506 | i| | | [ & | i1215: | i14.37i1449: | 1502 | | | :1837i19.36¢ | i 2250  6.40: | | £12.17:14.34:16.32:19.17
7 ( x Zlechov, OI8i 505 | | | | 7.52:9.12i10.32:12.47; | i14.39: ! i15.04; | 1639 | i18.39 ! [ 6.42{8.22:10.19i12.19:14.36:16.34:19.19
77 Zlechov, kfiz. 505 5.37i6.09:6.28:6.51 7.53:9.13:10.34:12.18:13.43:14.40; ! i15.05:15.50:16.40:17.35:18.40:19.40: 2253 6.43:8.23:10.20:12.20: 14.37:16.35:19.20
9 ( x BorSice, rozc.2.0 505 | i6.11i6.30; | 7.55:9.15:10.36; | [ [ ! ! [ | i16.42i | i18.42i19.42i } [ 6.45:8.25:10.22:12.22:14.39:16.37:19.22
1 (  BorSice, Travniky 505 | 6.13:6.32 | 7.57:9.17:10.38:12.24:13.47:14.44:14.55:15.07: 15.09: 15.55: 16.44:17.39: 18.44:19.44: 20.35; 22.57 6.47:8.27:10.24:12.24:14.41:16.39:19.24
1 11 BorSice, Obecni tfad 505 5.42:6.14:6.33:6.56 7.58:9.18:10.39:12.25:13.48:14.45:14.56:15.08;15.10; 15.56; 16.45;17.40: 18.45: 19.45: 20.36; 22.58 6.48:8.28:10.25:12.25:14.42:16.40:19.25
( u  Tucapy 504 ) i) 10 i7.00 RN AR A AR AR A l i !
1 Bor3ice, Nova étvrt 505 5.44:6.16:6.35 8.00:9.20:10.41i12.27:13.50:14.47:14.57:15.10:15.12:15.58:16.47:17.41: 18.47:19.46:20.37; 23.00 6.50:8.30:10.26:12.27:14.44:16.42:19.27
15 0 Stfibrnice 507 5.47:6.19:6.38 7.15:8.03:9.23110.44:12.30:13.54:14.50:15.01:15.13:15.15: 16.01{16.50: 17.45:18.50{ 19.50: 20.40: 23.03 6.53:8.33:10.30:12.30: 14.47:16.45: 19.30
18 ( Medlovice 507 5.51:6.23:6.42 | i8.07i9.27i10.48:12.34i13.58:14.54i15.05:15.17:15.19:16.05: 16.54:17.49:18.54:19.54:20.44} 23.07 6.57:8.37:10.33:12.34:14.51:16.49:19.34
(5 Ujezdec 507 ) i{ i645 72050 P i i il i i i) 1608 Qi) il i i ! ! i
(7 Hostéjov 507 ) i) i648 72350 P P PP E i i i) oie0i Qi) i i) ! il i
20 9 Ujezdec 507 ¢ ! i6.51 7.27:8.10:9.30:10.51; ¢ ! i1457; | i15.20:15.22:16.12:16.57;17.52;18.57;19.57; { :423.10 ! i840: | :12.37:1454:16.51:19.37
211 Medlovice 507 } i{ i654 7.33:8.12i9.33:10.54; { ! i15.00i { i15.23i15.25:16.15:17.00:17.54:19.00{19.59; | [ ! i843i | i1240:i14.57:16.54:19.40
2413 Osvétimany, $kola 507 | 6.266.57 7.35:8.15:9.36:10.56: 12.37:14.01:15.03:15.07:15.26: 15.28: 16.18{17.03: 17.57:19.03 20.02: 20.46: 23.16 7.00:8.46:10.36:12.43:15.00: 16.57:19.43
2% 13 Osvétimany pfij. 507 5.55:6.27:6.58 7.36:8.16:9.37:10.57:12.38:14.02: 15.04:15.09: 15.27:15.29:16.19: 17.04:17.59: 19.04:20.04:20.47: 23.17 7.01:8.47:10.38:12.44:15.01:16.58:19.44
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
WA — zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
<R — jede v pracovnich dnech € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
%spoj zastavkou projizdi | - spoj jede po jiné trase
- jede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24 PA0] - nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
—nejede 24.12.23 P4 - nejede 27.12.23-29.12.23
- nejede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Medlovice - Ujezdec - Hostéjov - Ujezdec - Medlovice nebude zavlek timto Usekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 410 0 facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz E; yri?tggoiifg:ar‘:ding %@ Q ‘E ‘:‘:{y?:: kraj
IERnnRnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnIIInIInnn



s svgw v vas Platnost: _—
Uherské Hradisté - BorSice - Osvétimany odton22023 IRl
do14.122024 s

Opaény smér | Linka 802366 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

J Smér jady Vikendy, stk

&islo spoje 2 4 6 10 14 16 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 44 42 202 : 220 : 206 208 210 212 214
, , R PR IRIRERIRDRIRI KRR R R R R R R R R R R R ®t: @t @t ®f i Gt | G i O
km zastavka zény [10]
00 Osvétimany odj. 507 3.43:4.10:4.45:5.20:6.00: 6.52 7.05:7.45:7.45:9.00:10.45:12.35:13.05:14.08:15.07:15.40i17.10: 18.07:19.20{20.43 4.47:7.08:8.50:10.45:12.45:15.10:17.00
00 Osvétimany, $kola 507 3.44:411:447:521:6.01:6.53 7.06:7.47:7.46:9.01:10.46:12.36:13.07:14.09:15.12;15.42i17.11:18.08:19.21:20.44 4.49:7.09:8.51:10.46:12.47:15.11:17.02
2 ¢ Medlovice 507 } i4.14i4.49:524i6.04; { ! i) i i9.04i1049i12.39i13.10i { 17.14; ) ! i2047 451i7.12i854:10.49:12.49: ) i17.04
44 Uiezdec 507 0 i) i i) il i 0P P i i1052i1242i13428 0 P ) i) i) i) i) i) 0P i) 110528 ) P i)
6 ( Hostéjov 507 ) i) i) il il i} d i i) i) i1054i1245013.448 ) i) i) i i) i) i) d i) i) 110548 ) i) i)
8 ( Uiezdec 507 ] i4.17i4.52:527:6.07i { i) i) i9.07i1056i1247i13.16; ¢ i ¢ i ) 17478 ) i ) 12049  4.54i7.15:8.57:10.56:12.52; { i17.07
10 2 Medlovice 507 3.47:4.20:4.55:5.30:6.11:6.56 7.09i7.49i7.49:9.10:10.59:12.50i13.19i14.12i15.15i15.44i17.20i18.11i19.24:20.51 4.57:7.18:9.00:10.59:12.55i15.14i17.10
13 5 Stfibrnice 507 3.51:4.24:459:5.34:6.15:7.02 7.13:7.56:7.53:9.14:11.03:12.54:13.23:14.16:15.19: 15.48:17.24:18.15: 19.28:20.55 5.01:7.22:9.04:11.03:12.59:15.18:17.14
179 Borsice, Nova tvrt 505 3.54i4.29:5.02:5.37:6.19:7.04 8.00:7.56:9.17:11.06:12.57:13.26:14.19i15.21:15.51:17.27:18.18:19.31:20.58 5.06:7.25{9.07:11.06:13.03:15.21:17.18
( (0 Tucapy ST NP A OO U AN N A7 O A U O N A T A U A A T A T A N A T A WA A O A A BN A Y A Y O A
179 3 BorSice, Obecni Ufad 505 3.56i4.31i5.06i5.39i{6.23:7.07:{7.13 8.04:7.59i9.19i11.08i12.59i13.29i14.21:15.24i15.54:17.29:18.20§ 19.33§20.59 5.09i7.27:9.09:11.08:13.06i15.23i17.20
( ¢ (Borsice, Travniky STUT N O I O O B O N T O O T O O O A O (WA O T T I O O
19 11 ( x BorSice, rozc.2.0 505 ) i} | | | i7.10¢ | 8.07:8.02:9.22i11.11:13.02:13.32:14.24:15.27:15.57:17.32i18.23; | ! ! i) i9.12i11.11:13.08:15.26:17.23
2113 7 Zlechov, kfiz. 505 0 i) i511i544i6.27i7.12i7.18 8.09i8.04:9.25:{11.13{13.04113.34:14.2615.29:15.59:17.34i18.25{19.38} { ! i) i9.14i11.13i13.10i15.28i17.25
21 ( ( x Zlechov, OI$i 505 ) i) i5.12i545i6.29i7.13} | | | i9.26i | i13.05; | | i15.30i16.00:17.35; | | ! ! i) 19458 | 1311 | i17.26
2 ( ( x Staré Mésto, Zlechovska 500,505,506 | i | (5.14i547:6.32i7.15 | [ +] ¢ | i13.07i1337; | i1533i | i17.37:18.28{19.41; | | i & | | | |
2416 ( Staré Mésto, Zel.st. pfij. wa 500,505,506  4.03:4.40:5.16:5.49: ) i7.17: } 8.14:8.10:9.30:11.18:13.09 ! i15.35:16.04i17.39:18.30:19.43:21.06 5.16:7.34:9.19:11.18:13.15:15.33:17.30
2416 ( Staré Mésto, zel.st. odj. W& 500,505,506 4.40i5.16i549; } i7.17: 8.14:8.10:9.30:11.18:13.09 ! i15.35i16.0417.39:18.30:19.43:21.07 5.18:7.35:9.19:11.18:13.15:15.33:17.30
2416 10 Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506 441i518: | i6.33i | i7.22 8.16:8.12:9.31 | i13.10i13.39i14.31: | i16.05:17.40:18.31:19.44i21.09 | i7.36i9.20i11.19: | i15.34i17.31
251711 Staré Mésto, Finska ¢tvrt 500 442i519; | i6.34i7.19:7.23 8.17:8.13:9.32:11.20:13.11:13.41:14.33:15.38;16.06: 17.41:18.32: 19.45:21.10 5.20:7.37:9.21:11.20:13.17:15.35:17.32
2618 12 Staré Mésto, sokolovna 500 443:520: | i6.35i7.20i7.25 8.19:8.14:9.33:11.21:13.12i13.42i14.34:15.39:16.07:17.42{18.33:19.46:21.11 5.21:7.38:9.22:11.21:13.18:15.36:17.33
2618 12 Staré Mésto, Lidovy diim 500 444:521:553:6.37:7.22:7.26 8.21:8.15:9.34:11.22:13.13:13.44:14.35:15.41:16.08:17.43:18.34:19.47:21.12 5.22:7.39:9.23:11.22:13.19:15.37:17.34
( 18 (  Staré Mésto, hbitov 500 | [ | [ | | 8.22:8.16:9.35:11.23; | i13.45: | i1542i | | | | | | | | | | | |
28 20 14 Uherské Hradisté, aut.nadr. pfiji. MHD = 500 447:5.25:5.57:6.41:7.27:7.30 8.26:8.20:9.38:11.25:13.17:13.48:14.39:15.45;16.13: 17.46:18.37:19.50: 21.15 5.25:7.41:9.26:11.25:13.22:15.41:17.38
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
A — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
AR — jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedgli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
— spoj jede po jiné trase
—jede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24,1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 PY0] - neiede 27.12.23-2.1.24,2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
g— nejede 24.12.23 P4 - neiede 27.12.23-29.12.23
- nejede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopraveem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktudlni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky mezi zastavkami Medlovice - Ujezdec - Host&jov - Ujezdec - Medlovice nebude zaviek timto isekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK cz i:: ,’:.‘:;‘t‘jzo’gfs:a": ding &P @B Zlin



